Secretaria dos Direitos Humanos
Rua Valdetário Mota, 970 – Papicu • CEP: 60.175-742
Fortaleza / CE

1 / 1

ATA DE SESSÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 0001/2024/SEDIH

PROCESSO NUP 63000.000425/2024-14

ATA DA SESSÃO DA COMISSÃO INSTITUCIONAL DE CREDENCIAMENTO E AVALIAÇÃO DE

PROJETOS – CICAP, PARA DIVULGAR O RESULTADO PRELIMINAR DO PROCEDIMENTO DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 0001/2024/SEDIH. No décimo segundo (12º) dia do mês de agosto de 2024

(dois mil e vinte e quatro), às 16h (dezesseis horas) na sede da Secretaria dos Direitos Humanos do Estado

do Ceará, localizada na Rua Valdetário Mota, nº 970, Papicu, CEP: 60.175-742, reuniu-se ordinariamente a

Comissão Institucional de Credenciamento e Avaliação de Projetos – CICAP (Portaria SEDIH nº 12/2024,

de 6 de maio de 2024), ora funcionando sob o regime de Comissão Especial, composta dos seguintes

integrantes:  Raimundo Jovanil Pereira Oliveira - ´Presidente, Danielle Leite Cordeiro,  Josivaldo Beserra

Delfino, Rayara Kamila Pinto Dos Santos Custódio, Nathália Dourado Moreira e Pedro Thiago Costa de

Freitas, para nos termos da legislação pertinente, DIVULGAR O RESULTADO PRELIMINAR do

Chamamento Público nº 0001/2024/SEDIH, que tem por objeto a CELEBRAÇÃO DE PARCERIA COM

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL – OSC PARA EXECUÇÃO DE PROJETO EM DIREITOS

HUMANOS E CIDADANIA. O Senhor Presidente instalou a sessão e divulgou a análise realizada pela

Comissão da única proposta apresentada, qual seja, pela ASSOCIAÇÃO DE COOPERAÇÃO AGRÍCOLA

DO ESTADO DO CEARÁ – ACACE, cujo resultado segue no quadro abaixo. Informamos que, fica aberto

prazo para vistas ao processo e interposição de recursos a partir do dia 13/08/2024 ao dia 17/08/2024. As

consultas processuais deverão ser feitas mediante agendamento pelo e-mail:

juridico@direitoshumanos.ce.gov.br.

LOTE OSC CNPJ NOTA RESULTADO

01
ASSOCIAÇÃO DE COOPERAÇÃO AGRÍCOLA DO

ESTADO DO CEARÁ – ACACE
02.416.632/0001-66 86,70 CLASSIFICADA

Fortaleza, 12 de agosto de 2024.

Raimundo Jovanil Pereira Oliveira Danielle Leite Cordeiro

Rayara Kamila Pinto Dos Santos Custódio Josivaldo Beserra Delfino

Nathália Dourado Moreira Pedro Thiago Costa de Freitas

HILTON DO COUTO COHEN

Coordenador da Assessoria Jurídica–ASJUR/DH

Matrícula nº 3000015–OAB/CE20.968

Maria do Perpétuo Socorro França Pinto

Secretária de Direitos Humanos do Estado do Ceará

mailto:juridico@direitoshumanos.ce.gov.br